对睿力集成电路有限公司投资暨关联交易公告》（公告编号：2020-110）。

朱一明先生为公司实际控制人、控股股东、董事长。同时，朱一明先生控制合肥石溪长鑫企业管理合

伙企业（有限合伙）（即石溪集电的执行事务合伙人）。 根据《上海证券交易所股票上市规则》相关规

定，睿力集成为公司关联法人，公司本次对外投资构成关联交易。 该事项尚需提交公司股东大会审议。

二、投资标的情况介绍

投资标的睿力集成是一家根据中国法律成立并存续的有限责任公司， 主要从事集成电路及相关产

品的生产、 研发、 设计、 销售等业务。 截至目前， 睿力集成的注册资本总额为人民币壹佰捌拾玖亿元

(RMB18,900,000,000)，其实缴注册资本为人民币壹佰捌拾玖亿元（RMB18,900,000,000）。

本次增资完成后，标的公司睿力集成的股权结构如下：

序号 股东名称

增资后

出资额（元） 出资比例

1 石溪集电 13,043,649,499.26 38.59%

2 长鑫集成 6,664,638,430.27 19.72%

3 大基金二期 4,760,456,021.63 14.08%

4 三重一创 4,760,456,021.63 14.08%

5 跟进投资人 3,808,364,817.31 11.27%

6 合肥集鑫企业管理合伙企业（有限合伙） 476,045,602.16 1.41%